
iy

A/2023/5242

ll■IIIIIIIIIIIW■llllllllll■llllllllílllllll

(dále jen „Praha")

a

(dále jen ..Farnost")

(dáte společně také „smluvní strany")

1

Římskokatolickou farností u kostela sv. Bartoloměje Praha — Kyje
zapsanou do Rejstříku evidovaných právnických osob, vedeného Ministerstvem kultury České
republiky, dne 1.7. 1994 pod číslem evidence 8/1 -0 I -278:1994
se sidlem: Prelátská 12, 198 00 Praha 14.
zastoupenou panem P. ThLic. Edwardem Walezykem, Th.D)., farářem
IČO: 649 36 473.

Hlav ním městem Prahou
se sídlem Praha I. Mariánské nám. 2, PSČ: I (0 01.
zastoupeným panem Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP, 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Směnná smlouva
č. SME/35/05/018205/2023 

uzavřená níže uvedeného dne, měsic a roku

/ \ 
v 

h

MHMPXPMOBLJR
Stejnopise. I.301-

(g))V Nopodle 32184 a násk zákona č. 89/2012 Sh.. občansky zákoník. Ve zněni pozdějších předpisu,
. 98 (dále jen „občanský zákoník")

3—— mezi:



7r~

A/2023/5242

cI.
Předmět směny

C;
1. Praha je vlastníkem pozemků.

1.1. Části oddělené geometrickým plánem, které jsou předmětem směny:

1,1.1. Pozemek pare. c. 232/409, ostatní plocha, o výměře 439 m^, zapsaného na LV c. 85 
vedený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále 
jen „Katastrální úřad Praha‘'), pro k.ú. Černý Most, obec 
Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví (zákon ě. 172/1991 Sb.) ze dne 07.10.2009.

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 232/409 v k.ú. Černý Most, obec Praha, dle 
geometrického plánu č. 683-220/2020 ze dne 25. 11. 2020 oddělená a nově označená 
jako pare. č. 898 o výměře 199 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr pan Ing. Jan Nedoma dne 25. 11. 2020, potvrdil Katastrální úřad 
Praha dne 01.12.2020 pod číslem PGP-5331/2020-101 (geometrický plán je jako příloha 
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy);

1.1.2. Pozemek pare. č. 232/419, ostatní plocha, o výměře 176 m^, zapsaného na LV č. 85 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k.ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě zákona 
č. 172/1991 Sb. parcely vznikly geom.pl. 34-158/93 z p. 221/1 a na základě smlouvy 
kupní VI1 16868/1998 zbytek PK 402/3 o vý-měře 890 m^ (ZPMZ 327-34/2009).

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 232/419 v k.ú. Černý Most, obec Praha, 
dle geometrického plánu č. 683-220/2020 ze dne 25. 11. 2020 oddělená a nově označená 
jako pare. č. 901 o výměře 44 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr pan Ing. Jan Nedoma dne 25. 11. 2020, potvrdil Katastrální úřad 
Praha dne 01.12.2020 pod číslem PGP-5331/2020-101 (geometrický plán je jako příloha 
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy);

1.1.3. Pozemek pare. č. 232/420, ostatní plocha o výměře 768 m-, zapsaného na LV č. 85 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k.ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě zákona 
č. 172/1991 Sb. parcely vznikly geom.pl. 34-158/93 z p. 221/1 a na základě smlouvy 
kupní Vil- 16868/1998 zbytek PK 402/3 o výměře 890 m^ (ZPMZ 327-34/2009).

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 232/420 v k.ú. Černý Most, obec Praha, 
dle geometrického plánu č. 683-220/2020 ze dne 25. 11. 2020 oddělená a nově označená 
jako pare. ě. 900 o výměře 352 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr pan Ing. Jan Nedoma dne 25. 11. 2020, potvrdil Katastrální úřad

2



I

A/2023/5242

Praha dne 01-.12.2020 pod číslem PGP-5331/2020-101 (geometrický plán je jako příloha 
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy);

1.2. Celé pozemky', které jsou předmětem směny:

1.2.1. Pozemek pare. ě. 232/410, ostatní plocha, o výměře 30 m^, zapsaný na LV č. 85 
vedený tCatastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví (zákon č. 172/1991 Sb.) ze dne 24.05.2010.

1.2.3. Pozemek pare. ě. 232/411, ostatní plocha, o výměre 36 m^, zapsaný na LV č. 85 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví (zákon č. 172/1991 Sb.) ze dne 07.10.2009.

1.2.4. Pozemek pare. č. 232/415, ostatní plocha, o výměře 147 m% zapsaného na LV č. 85 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě zákona 
č. 172/1991 Sb. parcely vzniklygeom.pl. 34-158/93 z p. 221/1 a na základě smlouvy kupní 
Vil 16868/1998 zbytek PK402/3 o vý^měře 890 (ZPMZ 327-34/2009).

1.2.5. Pozemek pare. c. 232/418, ostatní ploeha, o výměře 164 m-, zapsaný na LV č. 85 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví (zákon č. 172/1991 Sb.) ze dne 24.05.2010.

1.2.6. Pozemek pare. ě. 232/893, ostatní plocha o výměre 84 m’, zapsaného na LV č. 85 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví (zákon č. 172/1991 Sb.) ze dne 07.10.2009.

1.3. Spoluvlastnický podíl pozemku, který je předmětem směny:

1.3.1. Spoluvlastnický podíl o velikosti id. Va k pozemku pare. ě. 232/433, ostatní plocha, 
o výměře 880 m“, zapsaný na LV č. 5840 vedený Katastrálním úřadem Praha, 
pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě zákona č. 172/1991 
Sb. parcely vznikly geom.pl. 34-158/93 z p. 221/1 a na základě smlouvy kupní Vil 
16868/1998 zbytek PK 402/3 o výměře 890 (ZPMZ 327-34/2009).

3



A/2023/5242

2. Farnost je vlastníkem pozemků
v

2.1. Části oddělené geometrickým plánem, které jsou předmětem směny:

2.1.2. Pozemek pare. é. 232/412, ostatní plocha, o výměře 379 m-, zapsaného na LV c. 33 
vedeném Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě smlouvy kupní 
ze dne 08.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2006.

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 232/412 v k. ú. Černý Most, obec Praha, 
dle geometrického plánu č. 529-133/2016 oddělená a nově označená jako pare. č. 774 
o výměře 129 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr paní 
Ing. Carmen Čížková dne 29. září 2016, potvrdil Katastrální úřad Praha dne 05.10.2016 
pod číslem 3892/2016-101 (geometrický plán je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této 
smlouvy);

2.1.3. Pozemek pare. č. 2574/143, orná půda, o výměře 384 m^, zapsaný na LV č. 1763 
vedeném Katastrálním úřadem Praha, pro k.ú. Kyje, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí 
Státního pozemkového úřadu o vydání zeměděl. nemovitostí (§ 9 odst. 6 zákona 
č. 428/2012 Sb.)
č. smi. SPU 199349/2016/01/FIor. ze dne 19.04.2016. Právní moc ke dni 25.04.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 10:43:08. Zápis proveden dne 19.07.2016.

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 2574/143 v k. ú. Kyje, obec Praha, 
dle geometrického plánu č. 3531-220/2020 oddělená a nově označená jako 
pare. č. 2574/184 o výměře 63 Geometrický plán ověřil úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr pan Ing. Jan Nedoma dne 27.11.2020, potvrdil Katastrální úřad 
Praha dne 03.12.2020 pod číslem PGP-5386/2020-101 (geometrický plán je jako příloha 
č. 3 nedílnou součástí této smlouvy);

2.1.4. Pozemek pare. č. 2575/68, orná půda, o výměře 13799 zapsaného na LV ě. 1763 
vedeném Katastrálním úřadem Praha, pro k.ú. Kyje, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí 
pozemkového úřadu o vlastnictví SPU 445938/2015/01/Hor. ze dne 28.08.2015. Právní moc 
ke dni 07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2015 10:55:28. Zápis proveden 
dne 30.10.2015.

Předmětem směny je část pozemku pare. ě. 2575/68 v k. ú. Kyje, obec Praha, 
dle geometrického plánu č. 3537-220/2020 oddělená a nově označená jako 
pare. č. 2575/651 o výměře 262 m^. Geometrický' plán ověřil úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr pan Ing. Jan Nedoma dne 1. 12. 2020, potvrdil Katastrální úřad 
Praha dne 07.12.2020 pod číslem PGP-5447/2020-101 (geometrický plán je jako příloha 
č. 4 nedílnou součástí této smlouvy);

4



,r

A/2023/5242

2.1.5. Pozemek pare. č. 2575/515, omá půda, o výměře 467 zapsaný na LV č. 1763 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k.ú. Kyje, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí 
Státního pozemkového úřadu o vydání zeměděl. nemovitostí (§ 9 odst. 6 zákona č. 
428/2012 Sb.) SPU 194144/2016/01/Hor. ze dne 19.04.2016. Právní moc ke dni
25.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 10:44:15. Zápis proveden dne
19.07.2016.1

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 2575/515 v k. ú. Kyje, obec Praha, dle 
geometrického plánu č. 3536-220/2020 oddělená a nově označená jako pare. č, 2575/650 
o výměře 35 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr pan 
Ing. Jan Nedoma dne 1. 12. 2020, potvrdil Katastrální úřad Praha dne 07.12.2020 pod 
číslem PGP-5446/2020-101 (geometrický plán je jako příloha č. 5 nedílnou součástí této 
smlouvy);

2.1.6. Pozemek pare. č. 2585/1, orná půda, o výměře 43 645 m“, zapsaný na LV č. 1763 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k.ú. Kyje, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí 
pozemkového úřadu o vlastnictví SPU 652033/2015/01/Hor. ze dne 30.11.2015. Právní 
moc ke dni 17.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2016 10:36:40. Zápis 
proveden dne 31.03.2016.

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 2585/1 v k. ú. Kyje, obec Praha, 
dle geometrického plánu č. 3535-220/2020 oddělená a nově označená jako 
pare. č. 2585/24 o výměře 980 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr pan Ing. Jan Nedoma dne 1. 12. 2020, potvrdil Katastrální úřad 
Praha dne 07.12.2020 pod číslem PGP-5448/2020-101 (geometrický plán je jako příloha 
č. 6 nedílnou součástí této smlouvy);

Předmětem směny je část pozemku pare. č. 2585/1 v k. ú. Kyje, obec Praha, dle 
geometrického plánu č. 3535-220/2020 oddělená a nově označená jako pare. ě. 2585/25 
o výměře 574 m^. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr pan 
Ing. Jan Nedoma dne I. 12. 2020, potvrdil Katastrální úřad Praha dne 07.12.2020 pod 
číslem PGP-5448/2020-101 (geometrický plán je jako příloha č. 6 nedílnou součástí této 
smlouvy);

2.2. Celé pozemky, které jsou předmětem směny:
2.2.1. Pozemek pare. c. 181/30, omá půda, o výměře 16 m^, zapsaný na LV č. 33 vedený 
Katastrálním úřadem Praha pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí o sloučení 
církevních právnických osob ze dne 27.04.2001.

5



I

A/2023/5242

2.2.2. Pozemky pare. č. 185, ostatní plocha, o výměře l 771 m^, zapsaný na l-V č. 33 vedený 
Katastrálním úřadem Praha pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí o sloučení 
církevních právnických osob ze dne 27.04.2001.
2.2.3. Pozemek pare. č. 186/1, lesní pozemek, o výměře 11 196 m^, zapsaný na LV č. 33 
vedený Katastrálním úřadem Praha pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí o sloučení 
církevních právnických osob ze dne 27.04.2001.
2.2.4. Pozemek pare. č. 186/2, vodní plocha, o výměře 718 m~, zapsaný na LV č. 33 vedený 
Katastrálním úřadem Praha pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí o sloučení 
církevních právnických osob ze dne 27.04.2001.
2.2.5. Pozemek pare. č. 186/3, vodní plocha, o výměře 55 m", zapsaný na LV č. 33 vedený 
Katastrálním úřadem Praha pro k. ú. Černý Most, obec Praha.

Vlastnické právo k vý'šc uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí o sloučení 
církevních právnických osob ze dne 27.04.2001.

2.2.6. Pozemek pare. č. 2575/514, orná půda, o výměře 1743 m- zapsaný na LV č. 1763 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Kyje, obec Praha.

Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí Státního 
pozemkového úřadu o vydání zeměděl. nemovitostí (§ 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 Sb.) 
SPU194144/2016/01/Hor. ze dne 19.04.2016. Právní moc ke dni 25.04.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 20.06.2016 10:44:15. Zápis proveden dne 19.07.2016.

2.2.7. Pozemek pare. č. 2802/11, ostatní ploeha, o výměře 30 zapsaný na LV č. 1763 
vedený Katastrálním úřadem Praha, pro k. ú. Kyje, obec Praha.

lVlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyla Farnost na základě rozhodnutí 
pozemkového úřadu o vlastnictví SPU 445938/2015/0l/Hor. ze dne 28.08.2015. Prá\mí moc ke 
dni 07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2015 10:55:28. Zápis proveden dne 
30.10.2015.

3. Obě smluvní strany jsou seznámeny s předmětnými geometrickými plány a souhlasí s jejich 
vkladem do katastrálního operátu při vkladu práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
Dělení dotčených pozemků, bylo schváleno sdělením odboru výstavby Úřadu městské části 
Praha 14 pod č.j. UMCP14/22/37997/OV/SIKM ze dne 14.9.2022 a písemné vyhotovení 
předmětného sdělení bude předloženo současně s touto smlouvou při podání návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí,

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou také přílohy č. 7-10, tvořené výpisy z katastru 
nemovitostí ke všem shora uvedeným nemovitostem, které jsou předmětem směny, 
zohledňující stav zápisu ke dni podpisu smlouvy, tj.:

6



1

r

^^5242
A/2023/5242

•^erjý

Příloha č. 7: výpis z LV č, 85, k.ú. Černý Most 
Příloha č. 8; výpis z LV č. 5840, k.ú. Černý Most 
Příloha č. 9: výpis z LV č. 33, k.ú. Černý Most 
Příloha č. 10: výpis z LV č. 1763, k.ú. Kyje

íer?/

33;

II.
Směna

1, Smluvní strany se dohodly, že Praha s Farností směňují pozemky citované v článku L odst. I. 
této smlouvy, které jsou ve vlastnictví Prahy, za pozemky citované v článku L odstavci 2. této 
smlouvy, které jsou ve vlastnictví Farnosti. Na základě této smlouvy Praha nabývá vlastnické 
právo k pozemkům citovaným v článku 1. odstavci 2. této smlouvy a Farnost nabývá 
vlastnické právo k pozemkům citovaným v článku L odstavci 1. této smlouvy.

i

2. V souladu s § 43 odst.l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hl. m. Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 5/82 ze dne 22. 6. 2023. Záměr na směnu nemovitých věcí 
(dále jen „Nemovitosti“), jak je sjednáno v odstavci l. tohoto článku smlouvy, byl zveřejněn 
na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod č.j.: MHMP 79802/2023 v době 
od 13.01.2023 do 29.01.2023.

\

ITL
Zatížení převáděných nemovitých věcí

1. Smluvní strany prohlašují, že na Nemovitostech nevážnou žádné dluhy, žádná zástavní práva, 
či jiná práva třetích osob, kromě na pozemcích pare. č. 2575/514 a 2575/515 vk. ú. Kyje 
váznoucího věcného břemene zřizování a provozování vedení podle Smlouvy o zřízení 
věcného břemene - úplatného ze dne 10.10.2012 dle cl. II. smlouvy a GP č, 2178/75/2011 
oprávnění pro společnost Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Praha 4, IČO: 274 03 505. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v Nemovitostech mohou být uložena vedení inženýrských sítí z doby, kdy k těmto 
sítím vznikala zákonná věcná břemena, která se nezapisovala do evidence nemovitostí či 
katastru nemovitostí. Na základě žaloby o určení vlastnictví k nemovité věci podané Prahou u 
Obvodního soudu pro Prahu 9 pod sp. zn. 15 C 238/2016 z.edne 17.6.2016 je na LV 33 
oznámením ze dne 21.6.2016 zapsána poznámka spornosti, která mimo jiné fakticky 
zabraňuje Farnosti předmětnou Nemovitost, tj. pozemek pare. 5. 232/412 v k. ú. Černý Most 
zcizit. Praha tuto překážku do okamžiku podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k Nemovitosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí, nejpozději však do 30 dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy, odstraní, a to zpětvzetím žaloby po nabytí účinnosti této smlouvy, a to 
za potřebné součinnosti Farnosti. Každá smluvní strana tímto prohlašuje, že si ponese svoje 
náklady předmětného soudního řízení. Výše uvedená prohlášení garantují stavy směňovaných 
Nemovitostí, s výjimkou pozemku pare. 232/412 v k. ú. Černý Most dle výše uvedeného 
až do okamžiku převodu vlastnického práva k předmětným Nemovitostem.

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim stav směňovaných Nemovitostí znám a že je v tomto 
stavu přijímají do svého vlastnictví.

7



|

A/2023/5242

'I

8

7
I
|

I 
i

3. Nesplněni závazku úhrady rozdílu v ceně pozemků co do částky a terminu splatnosti 
je podmínkou rozvazovací (ve smyslu § 548 odst. 2 občanského zákoníku} platnosti této 
smiouvy.

1. S0 
pr
? 
s

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že rozdíl v ceně Nemovitosti ve výši 5 774 000 KČ 
(slovy: pět milionu sedm sel sedmdesát čtyři tisíc korun českých) zaplatí Praha nej později 
do 60 dnů ode dne. kdy bude vloženo vlastnické právo dle léto smlouvy do příslušného 
katastru nemovitosti, na útčet Farnosti uvedený v záhlaví teto smlouvy' pod variabilním

Převody sménovaných Nemovitosti jsou v souladu s příslušnými ustanoveními cakona 
č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, od daně 
osvobozeny.

IV.
Finanční vy pořádání

1. Cena pozemků pare, č 232/410. pare, č. 232/4U, pare. č. 232/415. pare. č. 232/418. 
parc. č. 232/893. části pozemku pare. č. 232'409 (podle GP označené jako pozemek 
pare. č. 898), části pozemku pare. é. 232'420 (podle GP označené jako pozemek 
parc. č. 900), části pozemku parc. č. 232 419 (podle GP označené jako pozemek 
pare. č. 901) zapsaných na IV 85 v k. ú. Černý Most, obec Praha, které jsou ve vlastnictví 
Prahy činí částku 6 791000 Kč. podle znaleckého posudku č. 4481/72'2023 ze dne 
13.3.2023 zhotoveného obchodní společnosti PROSCON, s.r.o.. K Loch kovu 661/39. 154 00 
Praha 5. ICO:493 56 381, jako znaleckým ústavem jmenovaným ministrem spravedlnosti 
rozhodnutími č.j. 233/96-00D, 114/99-00D a 293/2008-0 D-ZN/] 7 v oboru 
EKONOMIKA, s rozsahem znaleckého oprávnění pro Oceňování nemovitého majetku 
zapsaným v I. oddílu seznamu znaleckých ústavu vedeném Ministerstvem spraved/nosti,ČR 
(dále jen ..znalecký posudek'*), pudil id. % pozemku parc.č 232'433 zapsaného na i. V 5840 
v k.ú. Černý Most, obec Praha, které vlastní Prahu, úim částku 1115 000 Kč, podle 
znaleckého posudku, celkem částku 8 206 000 Kč.

Cena pozemku parc. č. 181/30, parc. č. 185, parc.č. 186/1, pan*, č. 186/2. parc.č. 186/3 
a části pozemku parc.č. 232/412 (podle GP označené jako pozemek pare. č. 774) zapsaných 
na LV 33 v k. ú. Černý Most, obec Praha, které jsou ve vlastnictví farnosti, činí částku 
II 167 000 Kč. podle znaleckého posudku, částí pozemku parc.č. 2574/143 (podle GP 
označené jako pozemek pare. č. 2574/184), pozemku parc. č. 2575/514. částí pozemku 
parc.č. 2575/515 (podle GP označené jako pozemek parc.č. 2575/650), části pozemku 
parc.č. 2575*68 (podle GP označené jako pozemek parc.č. 2575/651). části pozemku 
parc. č. 2585/) (podle GP označené jako pozemek parc.č. 2585/24). částí pozemku 
paro.č.2585/1 (podle GP označené jako pozemek parc.č. 2585/25) a pozemku 
parc. č. 2802/11 zapsaných na LV 1763 v k. ú. Kyje, obec Praha, které jsou ve vlastnictví 
Farosti, činí částku 2 813 000 Kč, podle znaleckého posudku. celkem částku 
13 986 000 Kč



I

’^S242
A72023/5242

V.
iNabyti vlastnického práva

1., Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad Praha rozhodl o povolení vkladu vlastnických 
práv v souladu s touto smlouvou. O povolení vkladu na základě dohody smluvních stran 
požádá Praha, a to do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, včetně úhrady správního 
poplatku za přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí. 
Náklady na správní poplatek nese Praha. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si 
v souvislosti s podáním návrhu na vklad a následným vkladovým řízením vzájemně veškerou 
potřebnou součinnost

'ě/net

htvi

00

•ú-
2. Vlastnické právo k Nemovitostem, které jsou předmětem směny podle této smlouvy, nabude 

každá smluvní strana vkladem vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem Praha.

i

3. Pokud by Katastrální úřad Praha do 12 měsíců od podání návrhu na vklad vlastnických práv 
k Nemovitostem podle této smlouvy o tomto návrhu nerozhodl, popř. návrh na tento vklad 
vlastnických práv, z nějakého důvodu smluvním stranám při podpisu této smlouvy 
neznámého, vrátil k doplnění nebo jej zamítl, zavazují se smluvní strany učinit ve vzájemné 
součinnosti právní úkony nezbytné k nápravě shora uvedeného stavu, tj. k odstranění jeho 
příčin, neboli k opravě či doplnění návrhu, budou-li ktomu Katastrálním úřadem Praha 
vyzv'ány, příp. k uzavření nové směnné smlouvy a podání nového návrhu na vklad 
vlastnických práv do katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu Praha.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li kdykoliv v budoucnu ke zrušení této smlouvy, nebo 
bude-li tato smlouva prohlášena za neplatnou, a mělo by dojít k vypořádání vzájemných práv 
a nároků vyplývajících z této smlouvy, vrátí si smluvní strany vzájemně plnění, které na 
základě této smlouvy nabyly.

VI.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (vč. schvalovacího 
potvrzení ze strany Arcibiskupství pražského) a účinná dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv‘').

1,

Praha zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Bližší 
informace, o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na vvebových stránkách 
https:/7www.Draha.cu/ínp/cz/o meste/masistrat/gdnr/index.html

2.

3. Tato směnná smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích. Jeden výtisk je určen 
pro katastrální úřad Praha, jeden obdrží Farnost, jeden výtisk obdrží Arcibiskupství pražské 
a zbývajících pět Praha.

Právní vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4.

9



A/2023/5242

5,

6.

1.

8.

e

Schvalovací potvrzení:

ns. ThDr. Jan Balík. PhD.

10

Smluvní strany souhlasně prohlašuji, žc obsah teto smlouvy odpovídá jejich vůli, nepřičť se 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Snluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Prahou, která je verejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvv, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

'generální vikář
Arcibiskupství pražské

P. ThLic. Edward Walezyk, Th.D. 
arář

]
«
1

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle zákona 
o registru smluv zajistí Praha.

Ing. an Rak— / • 
ředitel odnoru hospodareni s majetkem 
Magistalu hlavního města Prahy
Prah a, Kyje / 
za hlávni město Prahu

Římskokatolická farnost u kostezgzBartoloměj () 

Uaml "-oge”

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Ys 7 • AAso 
2 A-_ 549 2 eB—ls 

&y ( 0

Příloha č. I: geometrický plán č, 683-220/2020
Příloha č. 2: geometrický plán č. 529-133/2016
Příloha č. 3: geometrický plán č. 3531 •220/2020
Příloha č. 4: geometrický plán č. 3537-220/2020
Příloha č. 5: geometricky plán č. 3536-220/2020
Příloha č. 6: geometricky plán č. 3535-220/2020
Příloha č. 7: výpis z LV č. 85. k.ú. Černý Most
Příloha č. 8: výpis 7 LV č. 5840. k.ú. Černý Most
Příloha č. 9: výpis z LV č. 33. k.ú. Čemý Most

Příloha č. 10-cesreVe 1763, k.ú. Kyje
" P.

V Praze 227Se —VPragedne
AS



Mu® & místo narození; 1970,Jaso,PL
^'S242

(

lhí 
ní

Praha 022 • Hrad dne 24.10.2023
Šedivý Jan

1 5miuv 
Anách,

j

I
] 
I

T
I 
í

kona

Qěřovácí doložka pro }egalizaci Pcř.č: 11900-0051-0385
Podle ověřovací knihy posty: Praha 022 - Hrad
Vlastncručně podepsal: Edward Stanislaw Walczyk

I
i

í

I
1

I
I
I 

i

)

Adresa pobytu: D, Praha, Cl ____ -

D "mhmdir” loa -atl, totot Ras ti: o* arehi"shharP" d "0a y



96-79



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍf I
Nový stavDosavadní stav

Jh aazem k. Ty> lovbyVýmrd parcely ýmErd adrcely yuh oozei
wmEro diu

202300 va?u 203300 yStl ulil
Pm"a

232/409 85 2 27222/^OS ti J$ 222/^ 2: 27 2itm

722/4Q9 &5 > : 9589S 1 ■ 99

85 : 3S99 2 222/4'J9I 13

•1) 2 222/^19 85 > i 21212/439 : 76 232/419,vr asm

85 : 4490 : 44 2 2332/419

2 232/42C 2.5222/420 222/420 4 <6

2 52900 3: 52 2 222/420

13. 83

•2) Ro2d v sesét výmě v Osiedku ^aaíifaohitAí Zfr4/ni vrčených výme pode a00 14.6 pismene ojahchy vyN t 287/20.2 So. > pictním Mě

s Seznom (S -JT^K)

pro ZÓOS ne KN

bor/c
hor^o

fOfy cbrvbn/hu$2,
hfcc—ob'iibni)f>

I3

GEOMETRICKÝ PLÁN Gatntri&rý pen aai u«a>< cornin; 00*4fti nimm; Stenteit a-MAi ovotyy rendrle waar@i

Jmor, p"yan ing. Jen Nedomdpro
2294/06132/;99b

rzcdN pozemko
I. 12 202025. !>. 2020tne

Methudmo O Smeiti WSU-M orgren ofedelon

O-Man clecnts qacncnttáha paan • rethnd ocetékeerirete yn valest i alw evarim odrcel.Vyheleviler

Crsio planu* 632- 72C/202O
a

Stres:

PraneObe:

Oerr.ý Uonkat. 57e-nr

Prana 2- 1/1 iMepxý ilei:

‘V \

barva
Con/a

geak 7 p<astv 
z^au g piano

Ot‘aiť> 
dil.

aátale 
real

2riQk 2 prostu 
rob Obrvbnfku

ttna <n«» tx. mj qccrtanu v valesus padeta ilow 
■ dntnni&ci aenirpiha weós.

Oihaíor
cozenki 

fatt. uslem

J
J

Zpí. 
arBen 
9ma

asta, 
dptoe

oo.a

3
3
5
3
3

3
3

Cuq sezeamu Jředd cordintar 
resandhese nzeroni

aiae. 
arl

asao 
Zos Nozhc

Č.sto bodu
49-52
96-32
95-38
96-53
96-57
9b 58
96-79
96-194
197-143
197-166

73 < 528/>;
73 >457.09 
731515.04
73 >506.00 
/31460. 10 
731469.24 
731467.07 
731509.09 
73>675.54 
7315’7 /3 
731512.51 
731450.29 
/JI468. 0

"oo muBo szramu qorewer(e 
-a-dmfeis "k^Q.

_

Pozaómko
2n0k 2 otestu 
borvo

1 
h

1

Dewgnin een*ar pozt"aJ 66 asung2 • 
raatdmit •*. terol , próbasse rosmgsmih 10440 ha c, 
VMM *l oret**, predetesarm oplsdzon:
znoky 2 Ofoslv, rah, obfub^ú

kád ku.
3

\ .

X 
1042613.86 
164265396 
104258/. J0 
1042592.05 
1042640.56 
1042645.49 
1042655. >4 
1042680.27 
>042610.02 
104289 7.20 
1042588-63 
1042614.16 
1042650.55

KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Petra Kopecká 
PGP.5331/2020-101
2020.12.01 13 59:03 CET

Parevaáni se gaver evidence próvnich vztahů

V
v
i
4

1
I

t

[
J

/ 
/

/
*

*
/

/

Oaičerí 

pasemku 
eore &(sicm

i
/ 

. -80//

«... 345/2620

4 16

12

‘122

Omdtlickó kancskS/
Hedenno & Remni, i',6.
PtukCvAÍkC Wrdze 142^1
IC/ 00 Ano 10

7- £6

01 prechezi i aczePku Cte "slu 
a>n—enáho.w dastnletw 

kotostro Torsejer M>.
nemgvilos: evidenei

e-a.

85 I

Jmdr, phynor: , , ..
l»g. farra yecma

, asala__



2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavtv
Prremen se sevam MoJencecrmich válahiUruh pcesmb. *prawy

výmbr pila
lpbsco vyváli Zeoseb:zyutti lrusc yutU

Qhe ha hy? ®“Ree,on

3; 79 2‘ 50 2‘ 50232/412 2 232/412 33

774 1 ; 29 2 232/412 33 1; 29

3' 79

I dI.

Ceemetichy jhu wrell orednt opró >11 ény irntmdil: imemyrt Sdrjopio vvrU uredné upévidny zmrud/n Imženyr.

imenucrijmeni: hgi. nrimcsi Ing.C.CikováIng.Carmen Čížkovi

61/199634/1995
Une 29 zář 2016 tne 29.0.2022

e‘Jvdmj a memagi o-l* >iiia p hpi ebui

Kal 641 >1pl orc oeled » nnorsnie pari li.

Se
Okres

hec Praha

ostat.pl. 
st komun

Daarenl 
cccmtu 

pei:. éistem

Ép)s. 
umesl 
vměr

' kalealru 
names*li

drvili vec 
avidPen

owat.pi 
ist komun
ostat.pl. 
st. komun

Oaeceni 
any

Ovářuje se. že lato kopie souniasi 
$ geometrickým plánem.

Cipvlidu 
vlastiche

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozJéleni nozemnku Cik pilnáL stanesi gailre -grivn/ny :h 

z UD • m ri " n * 0 á

Díl píetnáci ř V 
aratercho.

Ola voltky nred) cerivenych 
zenemgi ckych au w>l !•

fenosenopuecpord aquoiuizkémupurustiotninit oJolvotmámi 
. m Aroori . etciall .mdi

o.rkni Jumpsogutoifslákbopioy vusunnepodcbr.

s

3‘ 79/ hh 
4.

SRe

Čukplén: 529-133/2016

"2/ ,P

Vyhotwitet AREA geodet ČUková sro. 
Středd 365, Cemosice 
603553614

KU pro hlavni méstD Prahu 
KP Praha
Petra Kupecká
3892/2016-101
2016.10.05 07:16:25 CEST

wymbe parcely 1 Urun Coumu

.CM94 
(3015 
wdttnazkuayt

Am uzemi" Černý Most
Mapový lis Praha 2- 1/15 
Dseveiiii vlednim pueeskó b p.tkyluW meeus 
zrut saivberentgulidieni nesilinvarthnerydilsinic 
ki bsty &-dur । idosnw cpsobom

meznikv

Culv 67/21:22Cvei 133/2016

ostat.pl


J

S> \
'JI

r

1-;266

/

'\i-

267

(

% a»®7

221/599
l;

774
49-52

j?

V

221/08

232/412
I,

Seznam souřadnic CS-JTSK3 
Crslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN 232/413

Y X Kod kv, Poznámka \.
;k.ú. Černý Most [731B7G) 

49-52 731528.01
22D-5 731541.05

í \ \L>
1042613.88 3 
1042622.33 3

mez.
mez.

r
l:

232/433v

I

221/333



t

9562574/17
■

2574/18 3259-2
J2574/17; 

1 3259-1
rjJ)2812.95 2574/1843195-3

s;
29

2574/145 «2
S
$

■S;3195-22574/142 2574/19

\

Seznam souřadnic (S~JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka

732213.19 
732248.52 
732214.70 
732222.28 
732235.57 
732214.35

3195-2 
3195-3 
3259-1 
3259-2

1040755.08 
1040733.82 
1040733.69 
1040732.41 
1040733. 12 
1040738.65

3 barva-ponei 
kolík 
barva 
kolík 
kolík *) 
kolik •)

3
3
3

28 3
29 3

*) kolík dočasně - bod ohrožen zemědělskou činností



J

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

PorCvnár i se stover evidence neóvnich vtchtruh pozemi wýmero sgrcely Orsh pozemh. Typ strbVimparo pcreely

zpaso» vá* 7pSeob war oyvot’
-m‘ —ho |'CKe

arod půdo ^574/’ .3: 2> ornd půdoJ 34 2 2^7 74/14 A '763 , 3- 212$74/14^I

2b 74/>8-4 63 arod půdo 2 2574/H3 i 63

II.3

Výkaz ůdojů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porcelám nového stavu

Ked BFE. Výmerc Por celní čisk pod e Kód BPEJPgrcalni C $lo 000 e Výmgrg
no m‘ no

2W0C 642574/143 I

2'3QD 2 57

2574/184 2'COO 63

Cemprt6y pen MHI Jfend sorcentni zemdne stlnpe o.g Ofedo ogoare 2mbmefce inenje
qftes, w*0n-y9 ere, afrmeri;

ng Jan Nesomd Mait/n Nedowta

>J2/>995 2294,3)6
pczembu

27. 11. 2Ů2O 7. 12. 2112'1 2341202/1Cne: Ore: &yo
NEiNGimi a e**rast odoovdo eetmnmn erereisor

Keeirni Jpd souk • pocet Getfeni stanspisu geampriekrd per • is*re MM

Okres:

PrapaObec:

kotostru 
nemevinsn

dewi/U oez 
gadenci

kolsstr.
nemoviesi

zjednadušene 
„danea

Gis o usb 
vaslnicte

zjedodušené 
esidence

BP&J no dnu 
parcely

ergetosti

4
2

B9EJ no Onu 
pCrcely

6sl odoze sozharv VMM cereiinfor 
zmjr*tem ntorro:

čie pestři samemy VMM arkinenjon 
remdmKeech rterera:

‘inlo srefd pecmneldekaa. eWr * cubirrktk oocast urgentnu 
• ocu,menoci tďloiiMniKs utad..

Ornoretl 
corami 
ure emiem

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

,8et 
zjme

ni pfachóg" « po20mk, 
ezroBenén ■

7*
KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Jitka Němcová 
PGP,5386/2020-101 
2020.12.03 11:43:40 CET

At* s*
4

4

: 3184

lis!: Proho 2 -0/13
detmeen’ Meste/a - . • =====wzwpontoeaeu “355*5eMgaéskosPE-lvodu ^!snf

Cis o Piď L: 3531 '220^020

Ket »yj$

Uznaerí
pecenku I 

pare «!»*■ .
vgmero Olu | Označen 

_ _ clu

8no 352/2020

•i
'783

<50o, 
- 0

*ly ersn*

84
I

vynolovtel: Geodejiceó kance>0f 
Nsacno i sro 

142b/!  '02 OD Proha 10



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnán" se stovemevicerce pravnicn v2ton5*o itoxbyOznachi )ou edsemasjee tozemes —Pero parcel
wrniro elu30 plochdzí : ezemei

2pceb oubr 2p3s00 quu 2004b yyužlli 9e
m‘Po"4 no nemguiesti

75/68 2575/68 ; /ój 35: 371 37 amé 0ů6c 35. 37 ord owd 2 25/5/6699

'763 2: 622575/65> oend O^ao 22 62 25 75/68

1 37 93

Výkaz údajů o bonitovaných půdnS ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
<06 TPP j VyméraPerzelní Cls o ood c Kód EPEJ Výmgro Poreeln’ 'Ijlo podic

Ke

2575^8 21300 3735

25/5/65' 21300 2 62

GEOMETRICKÝ PLÁN Semeterty se ori dredrd nsent) ondr@5eB inzen Slepodc c-ar1 drwnd egronEny rongmstt; nlek:

Jmire, ofimel Jms, efjran: ing Mimin Vědomaing. Jan rvsdomcpro
Cuo oelly •> d‘odnt otresrArych132/^9^5 2294/06evdnAntigch Inženjn:

lOiOivni cozeko
? 12. 2020lIne:

Mdetlss o gfsensril edeve preetin efewinor

caletreni cred o*eu • qQnvdim potel 0.Ftal senpuu oosmeri=l4*9 004 v litem

Okres:

Obec: Praho

ptem.oj 
pard, tise

Rpcs 
tée Ciie Ir. 

vosinct
grvOjš! pe) । 

endero

zjednoovseré 
evidence

Gznocert 
diJ

koloslru
.removitosti

lero vaj*es edob-ed | ramircstm. deu i <C*I 0<CM tart yazente 
v dh.m uezi r miret-im

zjednodveene 

evidece
katosiru

I emovtesti

BPEJ ro 5l 
porzely

92EJ no d"u 
percely

KU pro hlavní město Prahu
KP Praha
Pavla Nováková
PGP.5447/2020-101
2020.12.07 12:28:05 CET

vimnerd pareclyavozei 
gxzemet 

oer e-qom

KOI, ozemr . Kyje

Cuo snje salvou Gregr ccromntngen 
e7t-Vklo isBompio:

U. 355/2020

) 37 99

237/2020

Osip pldnu:3537-220/2020

Mopovy ll-t; Proho 2-0/13
OmotJam dntnnujm wek podyinie mažncnt 24’400 • > lretu • edtthen mnr@rch 0sth M/is, 
M0t,"y» oncesry splsosn:*Oiy Masné z důvadu ohraien!Zcmeceskoy _____

/ 

ÍSj Ye

Vvholov tel: Ceodebickd ltancf!6/ 
Neoomo i Řemík, s.ro.

Mndze (425 !92 00 P/ahgJO

Ona 7. 12. 2020



557/50
521/20

521/2

521/20

i-

f^74613400545-1

521/16 521/16<0-

•'c:<S31

2575/68

Seznam souřadnic (5—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu r PoznámkaX kód kv.

^31226 Kyje
731958.67 1040876.02
731947.58 1040957.83
731957.63 1040883.68
731923.56 1040904.28

^46134 SotaUce

731920.67 1040898.55

Katastrální území
1749-1
1749-2

3 barva—zeď 
kolík 
kolík *} 
kolík *)

3
3
3

Katastrální území 
74613400545-1 kolík *)3

*) kolík dočasně - bod ohrožen zemědělskou Činností



7

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovedaf stav Nový stav

HorovnánĚ se stovek evidence prdvnich v2tahůho stob.vyAro percay ruh ozenet vymgre pPrcer Yuh ptemll
veed díluan pachéať 1 pozembu

žedeb wvlil 200900 wuhu eades wSt

Pm mhe he "O

257^15 c/nt) tódz 2575/5!S 176367 amd gúca 0 2525/5154

25 25/650 '763ard Alco 353.5 2 ?525/515

6? 4 67

Výkaz ůdajů o bonitevaných půdn ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Potce •' C‘slo poule K6d SPEJKod BPL

2575/5^5 2'3QC

2575/55C 2'300 35

GEOMETRICKÝ PLÁN Cumalres oun nn dFabib opbdéd změmince nlerer. Stjmpe eeni opberdny zemfreneh irdenfe:

imes cmmem. Jreo,
I^Q. J0p Nedomo ine Martin ^'eda»utpro

t32/1^95 22^6
rozddeni pczenko

? '2- 2020 7. 12. 2626 236'2020Qri

UKr™"! uNe $ aTusdnm ere. Q-trer gemmldcethe 9ru v isurnd todbt

Q4res
C-ee: D;thA

*b istu 
dqsnicta

Oaačer
peláMeu 

OďC. &islem

2ot 
,*r

l z

Ozrafeni 
dílu

BPEJ no dílu 

purcely

$yo uOUU monanu ďdM ogrginBnge* 
zomtminitye tedamre:

BPEJ no d"u 

potce •

Cos palatty cram, Ufosit oporden 
sen4mgneth ‘nzeere:

uelorten
nemev les:

Torto gleptos edt.lo qmnercmá v deurentke porob abženemu 
■ wu m ras í *stst erbe ťMu.

/

1

■é»o ■
grÉjs 003

12
KŮ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-5446/2020-101 
2020.12.07 13:13:54 CET

Qanq/cn 
gdW^uu 

^tc. írekT

• -2 %,"04uss 
*y ers

4 32

výmero 
ho

‘8 
C/y . .

4 32

<ýmers

Ho

4 32

/Peso, 420 “Čisle pi-nu: 3536-220/2020

Pereelri íis o pocle
katosir i ejednzdusene
amovltos: evidence

_Mopev) Hgl: Prabg 2-0/3' 

kolky dočasng-z důvood ohnicí 25e06kOu čnzost/

Kat, Ojemi Kvie

cw« 3^/2020
AdW2Besm o domorU sovim oftoen

yholovtel: Ceodetickó frčela/ 
Nedomo it Řezni, S.'.O.
Pwkovnká Mrdze >425/'
102 00 Prt/a '0

calostru Zjedniodusene
nemovtosti evidence



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu PoznámkaY_ X kód kv.

kolík *) 
kolík 
kolík 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *)

3■ 1430-2'^, 
1835-2Í 
3221-84

732272.83 
73225 1.19 
732227.24 
732232.06 
732250.02 
732265.93

1041054.71 
104 1068.29 
1041083.33 
1041080.30 
1041067.87 
1041057.68

3
8
325
326
327

*) dočosně kolík - bod ohrožen zemědělskou činností



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Novy stav

vomars parcoly ( ? Poroenóni se stave'!' avidenne DróvPicg winhicoteiu15/9

42585/8

-4i

25851omó t^Oe | 9/36 91 4 i 292585/1 4

2585/12585/24 9 80 9: 80
i

74 :753 [2

36 4 38 454

t

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Percen’ číglo podle kd SPiS , Výrnero

o

2585/ 20200 : se 6b

2585/25,• 2’30: 3 26 21300 5

25S5/2^ 20200 30/

21300 7
1

GEOMETRICKÝ PLÁN Smnmelttaf 80n o-8 Jfegnt opror8* amlete weny. Sieppes oe VMM oran*j nmbrce iskime

Jeens plirem: Jmen pfjmer. ing Martin Nedmaing. JO'/ NQaoryGpro
‘32/1995 2294'00

roioOsri pozemk ost 250^2020 ? L2. 202(1? )2. 2020 236'2020OM: Ore.
nastigaim O aratosu ctop* or&n— »»*»«••

tareánl lad Saules > tewerann poe.

663 sh

PrangOber
Kel. územ K,je

/

otoslu 
nemowtosto

Oz-cčeil

pozwm 
pere &sem

B9E "0 0"U 
poteey

KŮ pro hlavn( město Prahu 
KP Praha
Pavla Nováková
PGP-5448/2020-101
2020.12.07 13 16:40 CE.

OAndaei 
aN

tey panto pzram, Jrm6 eorománg:h 
comirofee) mcad

. riegnogašand
। evidence

^ÉJ '0 dL 

po-Cely

'Do sbP gemon, J*ent ofecity

_**hirt ______

_ 2$^5/2$l
' 1

258$/\

I 

45,
l

,t.m schet ecme csmrcmno vo . smme upranu 
* deeimaniga omnostdhe 6**. . .

ooA yzhu qenondo oun - IV-IM oou

Jra vseemwus typinevte 2p*e
I arec

2pw-ab ven‘zs‘sob yšilyyme

Yýmero
«

90!

45l ani gox

orqé cMoi 
t 

amnó podol

<LAr 
240UA/

?rlad ■ -
. fry eA*

5 . 74**n*n

Makový het  Eccha 2-032 2- 1.4
Ceanigdqw veent‘m coren,rg mte ot**e 4. wtohvriemsgtefnem npkomrge nerie •** « 42’6 pNdateeny* aptsazem?" ' 
h/eby, kof z whroženi zemedělsko: Mnonsi.

L

Parcent *isle podle I *P04 1 
sstostru szjednoovkeré f.

nefevilosti L. evidence

— _ omaderdro • _ i ■ cte . . j.
1 P j

. - —tst:8d wEll

<1
O setror z pozemta Ciso Itiu/ v9*ere a'.

■í'7635
1783 ;

5sn------- 9

ynotawler Cecoctk*á konoekd?Msdomo a feznik, s ' -^ 
Plakomniko M/óze >42^) 
 ’02 CG Pfí^to IQ .

čiqlo olgnu: 3535-220/2020,
Okw . -----

D2noSen 1 grmoy 

ezerit j
pare. diseM | . - _ .

1an P

2585/) • 20



/ 2575/458

2575/484 2779/1
17 eJ^i IS.07

)4.6J^ ]® 2585/72 .2444-44
-■■ 2444^45; 2555/70

20/§ . 
21/^ ./^

7^16
/ 15/2444-46 2585/9'r

2585/25$, '14
2585/8

22/

'r Seznam souřadnic (S-JT5K)

fb
Souřadnice pro zápis do KN. “V-

k číslo bodu Y / Poznámkakód kv.

'i území 73 7226 Kyje
731873.17 
73785 7.00 
73 7854.75
737858.17 
737877.22
737867.44 
731868.86 
731862.21 
737861.40 
73 786 7.25 
731862.06 
73 7860.83 
737858. 73 
73 7857.07 
73 7856.69 
737855.47 
73 7854.27 
737851.50 
731834.74 
73 7826.28 
737824.60 
737820.65
731821.45
737836.45 
737836.26 
737832.90 
737834.05 
737840.77 
737856.57

Katastrální

2444-44
2444-45
2444-46
2446-7
3393-2
3396-6

2586/1
1047479.67 
104 7423.68

3 barva 
barva 
kolík 
kolík 
kolík 
kolík 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *} 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
hřeb 
hřeb 
hřeb 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *) 
kolík *)

23 J
104 7430.70 
7041509.95 
1041684.27 
104 7682.53
7041683.16
7041620.18 
1047609.52
7041599.84
7041577.84 
7041560.12
1041528.16 
7041510.15 
7041500.37 
7041492.24
7041488.19 
7041482.36 
1041448.92 
7047434.46 
7047427.45 
1041421.88 
1041420.55 
7041422. 14 
7041423.33
7041427.17 
7041430.68 
7041442.65 
7041472.97

3
312
3

i F ^ 10
3

1 3$ 2 3fn
g J 3

J4Oi

2446 8 5 3
6 3
7 3

S
8 3
9 3

7
2587/71 W 3

3V2585/1
72 3
Í‘J. 3S
74:. 3
75. 3

cl rs 3

Lo 6
J

78 390
79 3
2Ó 3
■2.1 3

5 22 3
23 3

*}. kolik. Oočpsnš - bpď:oh'rgžen;:zemědělskpú"'činhpstířs
s

4

O)

3

S

I 2 2585/7
1



r

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 26.10.2023 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1059591/2017 pro Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
odbor správy majetku

Obec: 554782 PrahaOkres:

územi: 731676 Černý Most List vlastnictví: 85

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Identifikátor Podílrlastník, jiný oprávněný

■Jastnické právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město 
11000 Praha 1

00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti
Pozemky

Parcela Způsob využití Způsob ochranyVýměra[m2] Druh pozemku
zeleň

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha

439 ostatní plocha 
30 ostatní plocha 
36 ostatní plocha 
147 ostatní plocha 
164 ostatní plocha 
176 ostatní plocha 
768 ostatní plocha 
84 ostatní plocha

232/409

232/410

232/411

232/415

232/418

232/419

232/420

232/893

- Bez zápisuB1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

- Bez zápisuC Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu
; Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 parcely vznikly geom. pl. 34-158/93 z p. 221/1.

Z-9100197/1994-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánská náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Rupni smlouva Vil 16868/1998 zbytek PK 402/3 o výin.890m2 (ZPMZ 327-34/2009).
POLVZ:40/1999

Pro; HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:197/1994

Z-9100040/1999-101 
RČ/IČO: 00064581

POLVZ:56/1999

Pro; HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

o Souhlasné prohlášeni o nabyti do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 07.10.2009.
Z-160109/2009-101

Pro; HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

Z-9100056/1999-101 
RČ/IČO: 00064581

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katsstru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro hlavni rcésto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.-

strana 1



Obec: 5547Ö2 Praha

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný fc datu 26.10.2023 00:00:00

'és;:

■irni: 731676 Černý Most List vlastnictví: 85

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

ohlasné prohlášeni o nabyti do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 24,05.2010.
Z-44095/2010-101

^ro: HLA^VNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

‘ Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
ítastrální úřad pro hlavní město Prahv, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

26.10.2023 10:32:22Vyhotoveno;'ybotovil:
'ieský úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení 
:o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.C2/,

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí' CE
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2



í

{/yhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.J.: 1059591/2017 pro Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
odborsprávy majetku

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.10.2023 00:00:00

Obec: 554782 Praha 
List vlastnictví: 5840 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

;es :

smí i 731676 Černý Most

Slníkf jiný oprávněný_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ^_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Stnické právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA.^ Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1
Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha 
- Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9

Identifikátor Podíl

00064581 1/4

64936473 3/4

smovítosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
232/433 880 ostatní plocha jiná plocha

Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

ó- Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 232/433

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 parcely vznikly geom. pl. 34-158/93 z p. 221/1.
POLVZ:197/1994I Z-9100197/1994-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

í

o Kupní smlouva Vil 16868/1998 zbytek PK 402/3 o vým.890m2 (ZPMZ 327-34/2009).
POLVZ:40/1999

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon ě. 172/1991.

Z-9100040/1999-101 
RČ/IČO: 00064581

POLVZ:56/1999

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

o Smlouva kupní ze dne 22.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2021 14:29:13. 
Zápis proveden dne 24.02.2021.

Z-9100056/1999-101 
RČ/IČO: 00064581

V-4698/2021-101 
RČ/IČO: 64936473Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - 

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9

Nemovitosti jsou v územním obvodu,ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úfad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 26.10.2023 00:00:00

I

Obec: 554782 Praha 
List vlastnictví: 5840 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

ěs:

731676 Černý Most

žtah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

'i^tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
:trální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

tovi 1:
:ý úřad zeměměřický a katastrální - SCD
qeni: Údaje Xatastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
bní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
chráně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Vyhotoveno: 26.10.2023 10:36:21

)

I

I

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti Cií

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, hód: lOl.

strana 2



T
\

i VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
* prokazující stav evidovaný k datu 26.10.2023 00:00:00

/vhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, Č.J.: 1059591/2017 pro Hlavni město Praha 
^ Magistrát hl.m. Prahy

odbor správy majetku

Obec: 554782 Praha
ss;

jtii; 731676 Černý Most List vlastnictví: 33

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
PodílIdentifikátorstňíkr oprávněný

etnické právo
římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha 
“ Kyj®' Prelátská 12, Kyje, 19S00 Praha 9

64936473

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

emovitosti
Pozemky

Parcela Způsob využití Způsob ochranyVýměra[m2] Druh pozemku
zemědělský půdní 
fond

16 orná půda181/30

1771 ostatní plocha 
11196 lesní pozemek

jiná plocha185

pozemek určený k 
plněni funkci lesa

186/1

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 
ostatní 
komunikace

186/2 718 vodní plocha

186/3 55 vodní plocha

232/412 379 ostatní plocha

- Bez zápisuBl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

- Bez zápisuC Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicích údajů
,

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu

o Poznámka spornosti
podáno u OS pro Prahu 9, dne 17.6.2016 
Žaloba o určeni vlastnictví k nemovité věci

Oprávnění pro
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Povinnost k
Parcela; 232/412

I

Listina Oznámeni o podaném žalobním návrhu na určení práva ze dne 21.06.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 21.06.2016 14:00:56r Zápis proveden dne 26.09.2016.

2-28439/2016-101

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 181/30, Parcela: 185, Parcela: 186/1, Parcela: 186/2, Parcela: 186/3, 
Parcela: 232/412

Plomby a upozornění - fiez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katsstru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 10].

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující Stav evidovaný k datu 26.10.2023 00:00:00

Obec: 554782 Praha
731676 Černý Most List vlastnictví: 33

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

oývací tituly a jiné podklady zápisu

3

hodnuti o sloučeni církevních právnických osob ze dne 27.04.2001.
Z-15036/2001-101 
RČ/IČO: 64936473co: Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - 

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9
nlouva kupní ze dne 08.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2006.

V-28172/2006-101 
RČ/IČO: 64936473Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - 

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela Výměra[m2]BPEJ
181/30

■JdJfud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

22611 16

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil :
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
I, Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
f o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Vyhotoveno: 26.10.2023 10:26:38

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kcerém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavni ir.ěsto Prahu, Katastrá.lní pracoviště Praha, kód: iOl.

strana 2



I

Vvhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1059591/2017 pro Hlavni město Praha 
^ Magistrát ht.m. Prahy

odbor správy majetku

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.10.2023 00:00:00

Obec: 554782 Praha 
List vlastnictví: 1763 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné iadě

icres:
zemí: 731226 Kyje

Identifikátor.^stnik/jiný oprávněný Podíl

astnické právo
Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha 
_ Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9

64936473

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
364 orná půda zemědělský půdní 

fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

2574/143

13799 orná půda2575/68

1743 orná půda2575/514

467 orná půda2575/515

43645 orná půda2585/1

30 ostatní plocha2802/11 ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typ vztahu . _ _ _

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedení 
dle ČI. II. smlouvy a GP č. 2178/75/2011

Oprávnění pro
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.. Člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

Povinnost k
Parcela: 2575/514, Parcela: 2575/515

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 10.10.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.11.2012.

V-S1789/2012-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku prává

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní spnávu katastrunemovitostíČŘ
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



“1

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 26.10,2023 00:00:00

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 1763

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

l<res:

^emi: 731226 Kyje

isbS'

szhodnuti pozemkového úřadu o vlastnictví SPU 445939/2015/01/Hor. 
rávní moc ke dni 07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2015 10:55:28. Zápis 
roveden dne 30.10,2015.

ze dne 28.08.2015.

V-75588/2015-101 
RČ/IČO: 64936473Pro; Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - 

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9
Řozhodnuti pozemkového úřadu o vlastnictví SPU 652033/2015/01/Hor.
Právní moc ke dni 17.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2016 10:36:40. Zápis
proveden

ze dne 30.11.2015.

dne 31.03.2016.
V-13873/2016-101 
RČ/IČO: 64936473Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha ~

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9
Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o vydáni zeměděl, nemovitosti (§9 odst.6 
zák.č.428/2012 Sb.) SPU 194144/2016/01/Hor.
25.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 10:44:15. Zápis proveden dne
19.07.2016.

ze dne 19.04.2016. Právní moc ke dni

V-43672/2016-101 
RČ/IČO: 64936473Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - 

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9
D. Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o vydáni zeměděl. nemovitosti (§9 odst.6
zák.č.428/2012 Sb .) č.smi.SPU 199349/2016/01/Hor. ze dne 19.04.2016. Právní moc ke dni
25.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 10:43:08. Zápis proveden dne
19.07.2016.

V-43670/2016-101 
RČ/IČO: 64936473I Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - 

Kyje, Prelátská 12, Kyje, 19800 Praha 9 I
I

Vztah bonitovaných půdně ekologických Jednotek (BPEJ) k'parcelámí F
í: Výměra[m2]BPEJParcelaII'

■)( I
21000 
21300 
21300 
21300 
21300 
20200 
21300

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

2272574/143
■7'

157

13799

1743

2575/68

2575/514

2575/515

2585/1

467

6855

36790

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

26.10.2023Vyhotoveno: 10:41:17Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § l^odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu,'ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, Jcód; 101.

strana 2

:J



!l




